
 

 

 

VERKSAMHETSPLAN 25/26 

 

 



1. ORGANISATORISKT MÅL​

1.1 Stärka den egna organisationen och den kåröverskridande verksamheten​

Corax är en stor kårsektion som representerar en bred variation av utbildningar, människor 

och intressen. Således är det väsentligt att Corax har ett öppet förhållningssätt gentemot 

medlemmar, samarbetspartners och studenter vid institutionen för humaniora, utbildnings- 

och samhällsvetenskap (HumUS). En avgörande del av att kårsektionen är välfungerande är 

kommunikationen och öppenheten mellan de olika delarna av kårsektionens verksamhet. 

Vidare är det viktigt att kårsektionen och verksamheten präglas av öppenhet så att fler 

studenter och samarbetspartners väljer att engagera sig i Corax.​

​

Kårsektionen Corax ska under verksamhetsåret 25/26 arbeta för att öka samarbetet och 

transparensen mellan styrelsen, förtroendevalda, utskotten och medlemmar och andra 

kårsektioner. Corax ska verka för att stärka relationen till andra på samma styrelsepost som 

en själv fast i andra kårsektioner, genom ett aktivt deltagande på kåröverskridande råd och 

visa att den egna organisationen föregår med gott exempel i möten med andra. 

Under verksamhetsåret 2025/2026 ska följande eftersträvas: ​
 
- Värna om relationerna vi har med de andra kårsektionerna, samt förbättra de relationer som 
inte är lika etablerade där samarbetet kan stärkas.  
 
- En ökad synlighet av styrelsen och regelbundet utvärdera vad som kan förbättras, 
effektivisera, och följa upp arbetet som styrelsen genomför.    
 
 



2. UTBILDNINGSPOLITISKT ARBETE ​
2.1. En strukturerad utbildningsbevakning ​
Corax ska aktivt verka för att tillsätta studentrepresentanter till respektive 

studentrepresentantpost och att utbildningsbevakaren ska ha god kontakt med dem under 

verksamhetsåret. Ansvariga inom Corax, Utbildningsbevakare och Ordförande, ska aktivt 

delta på institutionens ledningsråd. Utbildningsbevakaren ska aktivt delta på utbildningsrådet 

för att hålla god kontakt med ÖS samt få relevant information och hjälp vid behov. Corax ska 

arbeta för att på ett ansvarsfullt sätt finnas till och stötta upp gällande frågor om den egna 

utbildningen, från alla studenter inom HumUs och sedan föra deras talan vidare till lämplig 

mottagare, såsom Studentombudet på Örebro Studentkår. Corax ska verka för att fler 

studenter som studerar inom HumUs, vara medveten om att utbildningsbevakning bedrivs 

och öka kunskapen om vad utbildningsbevakaren kan bidra med för att förbättra deras 

studietid. Corax ska aktivt arbeta för en god och varaktig relation till institutionen. Detta 

genom att träffa prefekten och tillsammans äta lunch, ha kontinuerlig kontakt med utredarna 

vid HumUs och upprätta ett kontrakt med institutionen om studentrepresentation. Det ska 

även finnas gemensamma riktlinjer mellan institutionen och Corax. Utbildningsbevakaren ska 

tillsammans med styrelsen aktivt jobba för att synliggöra utbildningsbevakning genom 

sociala medier och aktiviteter.  

​
Under verksamhetsåret 2025/2026 ska följande eftersträvas: ​
- UB ska marknadsföras på campus lokaler och utrymmen. UB ska även marknadsföras i 

sociala medier i samband med tentamensperioder. Marknadsföringen av UB sker regelbundet.  

 - UB ska under året anordna utbildningsfrämjande aktiviteter som gynnar medlemmarna 

samt ökar synligheten av utbildningsbevakning.   



3. STUDIESOCIALT ARBETE ​
3.1. Aktivt arbete ​
Corax ska aktivt jobba för att medlemmarna ska få en god studiemiljö och ett givande 

studentliv. Corax ska anordna en introduktion per termin för nya medlemmar samt anordna 

studiesociala aktiviteter kontinuerligt under verksamhetsåret. Aktiviteterna ska gärna 

anordnas med hjälp av sektionens utskott och vara av stor variation som passar alla. Vidare 

ska Corax värna om sina medlemmar genom att lyssna på medlemmarnas önskemål gällande 

verksamheten, som att öppna upp för frågor på kårsektionsmöten och ha en nära relation till 

FUM. Corax ska erbjuda möjlighet att engagera sig inom kårsektionen i den mån som den 

enskilde medlemmen önskar. Allt engagemang ska främja studietiden och gå att kombineras 

med studierna. Engagerade hjälps åt att avlasta varandra och stöttar upp där det behövs. 

Corax ska dessutom verka för att aktivt arbeta för att bibehålla sina studentteam på Örebro 

kårhus, där även ideellt engagerade inom Corax styrelse, utskott och andra förtroendevalda 

bidrar till kårhuset och har en uppmuntrande inställning när det kommer till att jobba på 

kåren. ​
​
3.2 Genuint engagemang​
Corax ska även verka för ett genuint engagemang för alla som engagerar sig, där det ska 

genomsyras av att alla är välkomna med tydlig öppenhet och positiv inställning. Corax ska se 

till att sektionen ständigt utvecklas så att fler medlemmar vill ingå i kårsektionen och att fler 

engagerade vill fortsätta engagera sig på olika sätt under längre tid. Arbetet ska genomsyras 

av att främja kompetenser som de engagerade besitter. Rättvis rekrytering ska ske i första 

hand, lämplighet och förmåga är det som ska väga tyngst. De studiesociala aktiviteterna ska 

främja jämlikhet. De studiesociala aktiviteterna ska välkomna alla medlemmar. Corax ska 

uppmuntra till nytt engagemang och nytänkande, samtidigt som det ska vara attraktivt att 

engagera sig en längre tid. 

Under verksamhetsåret 2025/2026 ska följande eftersträvas: ​
- Corax ska anordna kvällar på kåren där styrelsen/andra ideellt engagerade och nystudenter 

jobbar tillsammans. Samarbetet med kåren ska upprätthållas under hela verksamhetsåret. ​
- Corax ska aktivt arbeta för ett inbjudande sektionsrum och regelbundet följa upp arbetet för 

att främja gemenskapen och god studiemiljö. ​
- Fortsatt ökat engagemang och utveckling av ovve-verksamheten. 



 

KARRIÄRSFRÄMJANDE ARBETE  
 
Kårsektionen ska vara villig att undersöka möjligheter för nya samarbeten med externa 

fackförbund och föreningar, som gynnar kårsektionen och dess medlemmar. Corax ska ge 

medlemmarna möjlighet att gå på föreläsningar, mässor och workshops som är 

karriärsfrämjande eller gynnsamt för studentlivet. Corax ska även värna om befintliga 

samarbetsparters för att fortsätta ett gott samarbete som gynnar sektionen och medlemmarna. 

Corax ska delta vid de råd som rör näringslivet i syfte att utveckla det karriärsfrämjande 

arbetet samt få information och hjälp från ÖS. 

Under verksamhetsåret 2025/2026 ska följande eftersträvas:​

 

- Näringslivsansvarig ska aktivt söka nya samarbeten och värna om befintliga 
samarbetspartners ​
 
- Näringslivs ska under året anordna föreläsningar och workshops 
 

MEDLEMSREKRYTERING  
 
Corax ska arbeta för att göra det attraktivt att engagera sig i Örebro Studentkår och i Corax 

olika organ. Detta genom att aktivt söka nya medlemmar på olika sätt, bland annat genom 

introduktionen, men också genom ett inbjudande sektionsrum, sociala medier och andra 

lämpliga metoder för att locka fler till att vara en del av gemenskapen. Corax ska fortsätta att 

jobba aktivt med verksamheten under verksamhetsåret så att medlemmarna ska vilja fortsätta 

och förnya sina medlemskap. Corax ska även ge medlemmarna möjlighet att fortsätta sitt 

engagemang genom att söka fadder, utskott och styrelse. Corax ska arbeta för att ha en god 

relation till medlemmarna genom att lyssna på önskemål och förslag för att medlemmarna ska 

fortsätta sitt engagemang.  

 



 

JÄMLIKHET OCH JÄMSTÄLLDHET  
 
Den övergripande verksamheten ska präglas av öppenhet för att främja god inkludering, 

gemenskap och för att fler studenter ska välja att vara engagerade i Corax. Verksamheten ska 

välkomna alla oavsett kön, sexuell läggning, ålder, etnicitet, religion, funktionsnedsättning 

eller utbildning. Detta ska även vara en grund i samband av rekrytering till fadder, utskott och 

styrelse. Aktiviteter som anordnas i sektionen och under introduktionen ska vara av stor 

variation som välkomnar och passar alla. Sektionsrummet ska även vara öppet och 

välkomnande för sektionens alla medlemmar. Corax ska ge medlemmarna möjlighet att 

uttrycka sina åsikter och förslag samt lyssna på det för att främja ett öppet klimat.  
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